per  la  ditta  che  per  l’anno  2009  gli  aiuti  previsti  vengano  liquidati  sulla  base  della  superficie 
accertata, che viene ulteriormente ridotta di due volte la difformità constatata.

A  seguito  della  decadenza  parziale  l’importo  previsto  per  l’annualità  2008  passa  da  € 
4.112,80 (quattromilacentododici/80) a € 3.434,40 (tremilaquattrocentotrentaquattro/40) così come 
meglio specificato nell’allegato A alla presente comunicazione. 

Entro i termini fissati la ditta non ha presentato osservazioni e/o richiesto di prendere parte al 
procedimento.

Il  responsabile  del  procedimento  è  individuato  nel  p.a.